第 15回肝発癌制御セミナーのご案内(最終報)

謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、『月干発癌制御セミナー』を下記の通り開催をいたします。先生方におかれまして

はご多忙な時節とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・ ・
。
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

00・
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

記
・ ・ ・

0・
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

◆ 日 時 :平成 28年 10月 28日 (金)19時 00分～

◆場 所 :iichiko文化総合センター 地下lF映像小ホール

大分市高砂町2番 33号 OASISひろば21内 TEL097-533-4003

製品紹介 19:00～ 19:10

「ルネスタ最近の話題」                ェーザィ株式会社

司会 :大分大学医学部附属病院 月干疾患相談センター

診療教授 清家 正隆 先生

トピックス:19:10～ 19:30

「 D2ヽへ治療治療を行つた慢性

大分大学医学部

特別講演 :19:30～20:30

C型肝炎患者の肝発癌の特徴 」

消化器内科学講座  所 征範 先生

「 ウイルス性肝癌の発癌抑止と将来展望 」
国家公務員共済組合連合会虎の門病院 肝臓内科

部長誕劃ヨ 便雪〕欠 先生

*当 日、軽食をご用意致しております

(な お、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の

規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申し上げます。)

主催 :エーザイ株式会社